
Uchwała nr 1/2018 

Młodzieżowej Rady Gminy Płośnica 

z dnia 03 kwietnia 2018 r. 

 

w sprawie zarządzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Gminy Płośnica oraz powołania 

Gminnej Komisji Wyborczej w Płośnicy.  

 

Na podstawie § 26 ust. 4 oraz § 28 ust. 2 Ordynacji wyborczej zawartej w Statucie 

Młodzieżowej Rady Gminy Płośnica nadanego uchwałą Nr XVIII/127/20/2016 Rady Gminy 

Płośnica z dnia  25 lutego 2016 roku w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Gminy Płośnica  

- Młodzieżowa Rada Gminy Płośnica uchwala, co następuje: 

 

§ 1.Zarządza się wybory do Młodzieżowej Rady Gminy Płośnica. 

§ 2.Datę wyborów, o których mowa w § 1, wyznacza się na sobotę 21 kwietnia 2018 roku 

w godzinach od 1000 do 1400. 

§ 3.Powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Płośnicy w składzie: 

1) Dudek Stanisław 

2) Rusin Alina  

3) Sosiński Kamil  

4) Katarzyna Zakrzewska 

5) Anna Lipińska 

§ 4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Młodzieżowej Rady 

Gminy Płośnica 

/ - / Martyna Dudek 

 

 

 


